Comune di San Cipriano Po (Pv)

C.F.: 84001010184 - P. iva: 00472500180 Ric. il Piazza Giacomo Matteotti, n. 7 – 27043 San Cipriano Po (Pv)

Pec: sanciprianopo@postemailcertificata.



Verbale del Revisore dei Conti n. 14/2024

ADESIONE ALLA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BRONI PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E ACCOMPAGNAMENTO A CHIAMATA

Il sottoscritto dott. Prignacca Federico in qualità di Revisore Unico dei Conti del Comune di San Cipriano Po

PRESO IN CARICO ED ESAMINATO

In data odierna la proposta di deliberazione, da sottoporre al Consiglio Comunale "ADESIONE ALLA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BRONI PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E ACCOMPAGNAMENTO A CHIAMATA"

VISTO

- a) l'art. 239 del D.Lgs. 267/2000 (TUEL),
- b) la bozza di deliberazione di Consiglio Comunale "ADESIONE ALLA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BRONI PER LA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E ACCOMPAGNAMENTO A CHIAMATA":
- c) la bozza di convenzione per la gestione associata del servizio di trasporto e accompagnamento a chiamata:

CONSIDERATO

- Che, ai sensi dell'art. 6, la convenzione ha validità fino ad eventuale revoca della stessa e che la durata della compartecipazione degli Enti aderenti, di cui all'art. 5, avrà decorrenza dall'01.04.2024 al 31.03.2025;
- Che il costo del servizio è esiguo (€ 300,00);
- Che la convenzione attuale è ritenuta dall'ente adeguata alle esigenze di servizio per le persone residenti nel Comune di San Cipriano Po;

tutto ciò premesso e considerato,

ESPRIME

parere FAVOREVOLE alla proposta di "ADESIONE ALLA CONVENZIONE CON IL COMUNE DI BRONI PERLA GESTIONE ASSOCIATA DEL SERVIZIO DI TRASPORTO E ACCOMPAGNAMENTO A CHIAMATA".

Montichiari, 04.07.2024

Il Revisore dei Conti Federico Prignacça